ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Ханты-Мансийска от 26.07.2013 № 890
В  целях приведения правовых актов Администрации города                    Ханты-Мансийска в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами, руководствуясь статьями 71, 76 Устава города                           Ханты-Мансийска:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.07.2013 № 890 «Об утверждении перечня бюджетных организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования, муниципальных предприятий, работники которых могут претендовать на получение субсидии в соответствии с постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от  31.08.2011 № 1027                                «О порядке предоставления безвозмездных субсидий на строительство                  или приобретение жилья на 2011-2015 годы».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска                    Дунаевскую Н.А.

Глава Администрации города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин